

IN.II.272.28.2019

Jasło, 27.08.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Adaptacja budynku byłego internatu LO w Kołaczycach wraz z niezbędnymi instalacjami i przyłączami, na potrzeby całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego” - I etap.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

W przedmiarze robót budowlanych znajdują się pozycje:

- poz. nr 227 - Montaż wentylatorów w pom. 0.06 wg projektu wykonawczego o wydajności 150m³/h - 2 kpl.
- poz. nr 227 - Montaż wentylatorów w pom. 0.06 wg projektu wykonawczego do okapu - 2 kpl.

W zamieszczonej dokumentacji nie odnaleźliśmy powyższych prac. Prosimy o wskazanie miejsc montażu wentylatorów oraz czy wentylator wraz z okapem jest przedmiotem przetargu. Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie specyfikacji na okapy.

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej na rzucie parteru wg branży architektonicznej oznaczono miejsca montażu w ścianie zewnętrznej ww. wentylatorów. Okap nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie 2

W przedmiarze robót budowlanych znajduje się pozycja:

- poz. nr 226 - Instalacje elektryczne - wg kosztorysu branżowego.

W zał. nr 5 do SIWZ "Tabela elementów scalonych" znajduje się osobno wyszczególnienie robót budowlanych i elektrycznych. Czy do branży budowlanej należy wliczyć koszt wykonania instalacji elektrycznych? Czy należy wycenić je osobno zgodnie z "Tabelą elementów scalonych"?

Odpowiedź:

należy wycenić je osobno zgodnie z "Tabelą elementów scalonych".

Pytanie 3

Czy w ramach robót rozbiórkowych należy wykonać wyniesienie i utylizację istniejących mebli, jak np.: szafki, stoliki, łóżka?

Odpowiedź:

Istniejące meble pozostaną w budynku.

Pytanie 4

Czy w miejscu budowy nowej klatki schodowej i rampy zewnętrznej należy wycenić i wykonać fundamentową izolację pionową ściany (bitumiczna + termiczna)?

Odpowiedź:

Należy wykonać izolację termiczną i bitumiczną wg dokumentacji projektowej, warstwy jak dla przegrody S1.

Pytanie 5

Czy do I etapu należy wycenić panele z siatek cięto-ciągnionych na elewacji nowej klatki schodowej?

Odpowiedź:

Należy wykonać panele z siatek cięto-ciągnionych na elewacji projektowanej klatki schodowej.

Pytanie 6

Ze względu na rozbieżności w opisach pomiędzy zestawieniem stolarki w projekcie budowlanym a projektem wykonawczym proszę sprecyzować czy drzwi DZ3 mają być EI30?

Odpowiedź:

Drzwi DZ3 nie mają być wykonane w klasie EI30

Pytanie 7

Czy w wycenie należy uwzględnić drzwi pod prysznice D2bis - 6 sztuk?

Odpowiedź:

W wycenie nie należy uwzględniać drzwi pod prysznice 6 szt. - należy wykonać zastony prysznicowe zgodnie z odpowiedzią z dn. 23.08.2019 r.

Pytanie 8

Czy zamawiający potwierdza, że cała podbudowę pod kostkę na pochyli i parkingu to 15cm tłucznia kamiennego zgodnie z przedmiarem? W projekcie mowa jest o min. 30cm podsypki żwirowo piaskowej.

Odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową grubość 30,0 cm

Pytanie 9

Czy inwestor posiada branżową dokumentację instalacji oddymiania uzgodnioną z rzeczoznawcą d/s ppoż. konieczną do końcowego odbioru budynku przez strażaka.

Odpowiedź:

Projekt systemu instalacji oddymiania uzgodniony przez rzeczoznawcę d/s zabezpieczeń p.poz. znajduje się w dokumentacji projektowej w branży instalacji elektrycznych

Pytanie 10

Drzwi D1, D1' i D1" mają być wyposażone w wizjer drzwiowy czy w bulaj?

Odpowiedź:

Wymienione drzwi należy wyposażyć w wizjer drzwiowy

Pytanie 11

Czy na czas remontu meble z pokoi zostaną usunięte z budynku czy należy uwzględnić ich zabezpieczenie.

Odpowiedź:

Na czas remontu meble pozostają w budynku

Pytanie 12

Czy należy uwzględnić wygrodzenie placu budowy ze względu na czynny obiekt szkolny w pobliżu?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić zgodnie z przepisami prawa budowlane

Pytanie 13

Czy odpowietrzenia instalacji kanalizacji sanitarnej należy wyprowadzić ponad dach.

Odpowiedź:

Tak – wg branży sanitarnej.

Pytanie 14

W przedmiarach robót budowlanych, które mają charakter pomocniczy, w poz.87 jest zapis "Zakup, dostawa i montaż wycieraczki wpuszczanej wraz z odwodnieniem wg opisu w projekcie wykonawczym" - 2 kpl. Czy wycieraczki są przedmiotem przetargu? Jeżeli tak, to w dokumentacji brakuje informacji o wycieraczkach (typu: jakie wymiary, w którym miejscu się znajdują oraz z jakiego materiału są (gumowa, aluminiowa)). Prosimy o uszczegółowienie opisu o wycieraczki i wskazanie na rysunku miejsca montażu.

Odpowiedź:

Należy wykonać:

1 kpl. - Wycieraczka przy głównym i bocznym wejściu do budynku (przy drzwiach DZ1 i DZ2) - Bezprogowa mata czyszcząca - wycieraczka 15/17mm, szerokość profilu 30mm do zastosowania zewnętrznego; wkład gumowy ryflowany, natężenie ruchu duże; profile o łukowym sklepieniu; bezpieczna w warunkach marznącej mżawki, z podkładem akustycznym; wycieraczka montowana na ocynkowanej kratce wema ułożonej na odpowiednim podłożu betonowym; ramy ze stali nierdzewnej (chromonikiel) z łącznikiem skręcanym 15x30x3[mm] i systemem antykradzieżowym oraz odwodnieniem (150x80cm - 1 szt.; 100x80cm - 1 szt.)

1 kpl. - Wycieraczki przy projektowanej klatce schodowej (przy drzwiach DZ3 na parterze i piętrze) - Bezprogowa mata czyszcząca - wycieraczka 15/17mm, szerokość profilu 30mm do zastosowania zewnętrznego; wkład gumowy ryflowany, natężenie ruchu duże; profile o łukowym sklepieniu; bezpieczna w warunkach marznącej mżawki, z podkładem akustycznym; wycieraczka montowana na ocynkowanej kratce wema ułożonej na odpowiednim podłożu betonowym; ramy ze stali nierdzewnej (chromonikiel) z łącznikiem skręcanym 15x30x3[mm] i systemem antykradzieżowym (150x80cm - 2 szt.)

Dokładne miejsce zostanie wskazane na etapie budowy.

STAROSTA

Adam Pawluk

Sporządził:MF